



نقل قول

این یکی از بهترین بازی‌های عمرم بود

پورعلی‌گنجی:
اصالت پرسپولیس
را نشان دادیم

مدافع میانی پرسپولیس در مصاحبه‌های پیرامون شکست تلخ مقابل النصر عربستان گفت: این دیدار یک بازی تاریخی بود چون النصر ستاره‌های بزرگی در اختیار داشت. لذت بازی در برابر این ستاره‌ها شامل حال ما شد اما نتیجه آن چیزی که می‌خواستیم نشد و باعث شد هواداران همچون ما ناراحت شوند. این شکست جای تأسف داشت و ما شرمند شدیم که بازی در شرایطی برگزار شد که هواداران اجازه حضور در ورزشگاه را نداشتند.

وی افزود: اگر بازی برابر النصر با تماشاگر برگزار می‌شد، رونالدو برای اولین بار در آسیا تماشاگرانی می‌دید که بسیار پرشور بودند. اگر بازی با تماشاگر بود به اندازه سه استادیوم تماشاگر خود را به ورزشگاه می‌رساند تا این دیدار را از نزدیک ببینند. از من به عنوان بازیکن بگیرد تا هر مربی و شخصی که در کره خاکی زندگی می‌کند همه دوست دارند برای یک بار هم دیده شوند. ما هم از این قاعده مستثنی نبودیم. الگوی زندگی ورزشی من رونالدو است اما آنقدر که ندیدیم و تجربه نکردیم و دچار فقر تجربه بودیم، انگار نمی‌دانستیم چطور باید استقبال کنیم. از من به عنوان بازیکن بگیرد تا هواداری که به دنبال اتوبوس می‌دوید شامل این حرف من می‌شود.

مدافع پرسپولیس در ادامه گفت: تمام هیجان فوتبالی کشور به سمت رونالدو بود و پرسپولیس که ۴۰ میلیون هوادار دارد و در دنیا از نظر هواداری بی‌نظیر است فراموش شده بود. به خاطر همین احساس می‌کنم ما بازی مقابل النصر را قبل از بازی به برخی اتفاقات باخته بودیم. از طرف دیگر شرایط زمین هم واقعاً خوب نبود. زمین درست در فوتبال یک شرایط عادی است اما متأسفانه ما الان در اختیار نداریم. این بازی را خیلی‌ها در دنیا تماشا می‌کردند اما شرایط به گونه‌ای شد که باختیم.

او در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: بعد از شکست برابر النصر تحت فشار بودیم و اعتماد به نفس تیم زیر سؤال رفته بود اما با تدارکی که کادر فنی برای بازی با الدحیل در نظر گرفته بود، سعی کردیم با قدرت مقابل این تیم قطری بازی کنیم تا برنده باشیم. به هر حال کیفیت زمین هم به ما کمک کرد که تیم خوبی باشیم. به نظر من بهترین بازی‌های تیمی بود که در دوران فوتبالم تجربه کرده‌ام. بازی ما واقعاً لذت بخش بود چون همه وظایف خود را به خوبی انجام دادند. اصالت پرسپولیس را در این بازی نشان دادیم که با جرأت به میدان رفتیم و تکنیک و قدرت و کار تیمی را به نمایش گذاشتیم.

پورعلی‌گنجی ادامه داد: اگر امکانات و شرایط کشورهای حوزه خلیج فارس را داریم قطعاً می‌توانستیم بازیکنان زیادی در اروپا داشته باشیم اما متأسفانه این شرایط را در اختیار نداریم. امیدوارم با همین اعتماد به نفس و تیم بودن بتوانیم بازی‌های خوبی انجام بدهیم و نماینده خوبی برای کشور باشیم.



مسعود ریگی

۹۳.۹ درصد دقت پاس

در آمار دفاعی او ۲ تکل، یک پوشش و یک جلوگیری از حمله حریف دیده می‌شود. در آمار او یک پاس گل و دو خلق موقعیت هم نوشته‌اند. ریگی ۴۹ پاس داد با دقت ۹۳.۹ درصد که دقت پاس هایش در زمین حریف به ۸۸.۹ درصد رسید. ریگی دو پاس بلند و ۴۷ پاس کوتاه داد، دو دوئل را برد و هیچ دوئلی را باخت. بازی ریگی چندان دیده نشد اما فوق‌العاده مثبت کار کرد.



سروش رفیعی

۶۴ پاس کوتاه به نام سروش

۷۳ پاس داد با دقت ۸۷.۷ درصدی اما جالب اینکه ۶۴ پاس کوتاه داد ۹ تا بلند. ۳ تا دوئل را برد و ۵ تا را باخت، ۴ سانت‌ر ناموفق داشت و یک بار هم در آفساید گرفتار شد. در کارهای دفاعی هم او ۲ بار پوشش داد و سه بار جلوی حمله حریف را گرفت تا در این بخش هم کارش خوب باشد. سروش یکی از خوب‌های پرسپولیس مقابل الدحیل بود و آنجایی موفق شد که توانست فوتبال خودش را بازی کند.



امید عالی‌شاه

۵ شوت در آمار کاپیتان

در آمار کاپیتان پرسپولیس یک نکته جالب دیده می‌شود که آن ۵ شوت داخل چهارچوب است در صورتی که همه می‌دانند او چندان اهل شوت زدن و ضربه به دروازه نبود. او سه شانس خلق کرد، یک بار در آفساید ماند، ۲ سانت‌ر موفق و یک سانت‌ر ناموفق برایش ثبت شد و از ۵ شوتی که زد یکی داخل چهارچوب بود و یکی هم بلاک شد. امید ۳۸ پاس داد با دقت ۸۱.۶ درصدی، ۶ دوئل را برد و ۶ دوئل را هم باخت.

حسینی: پرسپولیس نه اما وکیل بازیکن احتمالاً پرونده را به CAS می‌برد

قاضی هلندی علیه لوکادیا رأی داد

شکایت پرسپولیس از لوکادیا به نتیجه رسید و باشگاه به آنچه می‌خواست دست یافت. در روزهایی که بحث بازگرداندن این مهاجم هلندی به پرسپولیس مطرح شده رأی آمده و حالا باشگاه پرسپولیس از آنچه کمیته انضباطی فیفا مقرر کرده خشنود است. در عین حال باشگاه می‌تواند این رأی را هم به دادگاه عالی ورزش ارائه دهد اما به گفته امیرعلی حسینی معاون امور بین‌الملل باشگاه پرسپولیس که مسئول این پرونده بوده باشگاه نیازی به این کار ندارد. حسینی به پرسش‌های ما درباره این رأی جواب می‌دهد.

محمد قراگزلو

خبرنگار

برد بزرگی بود اما به نظر می‌رسد پرسپولیس می‌تواند این رأی را هم به دادگاه عالی ورزش ارجاع دهد؟

بله طرفین این حق را دارند که این کار را انجام دهند اما دلیلی ندارد باشگاه ما دنبال چنین مسأله‌ای نباشد. ما دو خواسته داشتیم که هر دو تا به نتیجه رسید. لوکادیا خواننده اول بود و باشگاه چینی‌اش خواننده دوم که هر دو محکوم شدند.

به نظرتان این مبلغی که در رأی آمده یعنی ۳۲۴ و ۲۰۰ دلار متناسب با مبلغ قراردادی است که لوکادیا در پرسپولیس داشته و به قراردادش متعهد نمانده؟

بله، ببینید این یک رویه حقوقی دارد که خواهان خواسته‌ای را مطرح می‌کند اما تا وقتی خواسته‌ات کامل شود و مطمئن باشی که می‌بری یا نه مسأله را عنوان می‌کنی. دوم اینکه وکلا هم مثل پزشکان تا مرحله آخر پیش می‌روند. به همین خاطر احتمال دارد وکیل لوکادیا این رأی را به دادگاه عالی ورزش ببرد. ما هم می‌توانیم ببریم اما دلیلی ندارد.

گران‌دز رأی را کمیته انضباطی فیفا داده؟

گران‌دز یا شرح تفصیلی رأی را ما درخواست نکردیم. اگر شما خواستار شکایت به دادگاه عالی ورزش باشید این گران‌دز برای شما ارسال می‌شود و احتمالاً برای وکیل لوکادیا ارسال شود.

آیا شما مسئول پیگیری این پرونده بودید یا یک تیم حقوقی پشت این پیروزی قرار داشتند؟

ببینید آقای درویش با چند نفر از وکلا مذاکره کردند که به نتیجه نرسید یا طرفین نتوانستند خواسته‌های باشگاه را اجابت کنند به همین خاطر

در یکی از جلسات هیأت مدیره از من خواستند تا پیگیر این پرونده باشم. من قبل‌تر در پرونده شکایت النصر، سوپر جام و چند پرونده دیگر مشارکت داشتم که خوشبختانه به موفقیت انجامیده بود.

شما تحصیلات حقوقی دارید؟

بله.

پس به نوعی مولتی پلیر (بازیکن همه کاره) باشگاه پرسپولیس هستی؟

شما لطف دارید.

درباره لوابچی که نوشته شد تا این رأی صادر شود هم توضیح می‌دهید؟

لوابچ را خودم نوشتم. ابتدا به نظر می‌رسید در این پرونده همه چیز ۵۰-۵۰ است و فرصت دفاع وجود داشت. به همین خاطر وکیل لوکادیا که انگار خیلی هم دست به قلم بود لایحه‌های ۱۰۰-۲۰۰ تا ۲۵۰ صفحه‌ای می‌نوشت. چند لایحه رد و بدل شد و چقدر زمان برد تا رأی صادر شود؟

زمانش را خاطر نمی‌ست اما از همان زمان که در رسانه باشگاه اعلام کردیم از لوکادیا شکایت شده تا الان زمان برد. هر یک از طرفین هم دو بار لایحه فرستادند.

قاعدتاً چون شما خواهان بودید لایحه اول را شما نوشتید؟

بله، ما شکایت کردیم بعد دفاعی که خواننده باید ارائه می‌داد در جواب‌شان بود، اینطوری فاز تحقیقاتی بسته شد و بعد یک تیم داوری سه نفره رأی دادند. جالب اینکه رئیس این هیأت یک شخص هلندی بود که ملیت‌اش با آقای لوکادیا یکی بود.

حالا این مبلغ ۳۲۴۲۰۰ دلار را باشگاه چینی باید بدهد یا لوکادیا؟

لوکادیا باید بدهد اما باشگاه چینی هم باید ضمانتش را بکند ضمن اینکه جریمه‌ای که روی این مبلغ می‌آید به صورت روزشمار است. دادگاه عالی

ورزش هم یک هزینه‌ای دریافت می‌کند. اول شما باید هزار فرانک واریز کنید تا طرح شکایت مجدد شود بعد هم باید ۲۰ تا ۴۵ هزار یورو پرداخت شود تا روند دادرسی ادامه داشته باشد. در عین حال باید بگویم به خاطر ضمانتی که باشگاه چینی کرده اگر این مبلغ در موعد مقررش پرداخت نشود باشگاه چینی از سه پنجره نقل و انتقالاتی محروم خواهد شد و اگر تا شش ماه پرداخت نشود با شکایت پرسپولیس، کمیته انضباطی فیفا وارد می‌شود و آن وقت جرایم ثانویه را برایشان در نظر می‌گیرند.

درویش با چند نفر از وکلا مذاکره کردند که به نتیجه نرسید یا طرفین نتوانستند خواسته‌های باشگاه را اجابت کنند. به همین خاطر در یکی از جلسات هیأت مدیره از من خواستند تا پیگیر این پرونده باشم. من قبل‌تر در پرونده شکایت النصر، سوپر جام و چند پرونده دیگر مشارکت داشتم که خوشبختانه به موفقیت انجامیده بود

سوزه

برد بزرگ پرسپولیس در پرونده مهاجم هلندی

لوکادیا محکوم به پرداخت ۳۲۴.۲۰۰ دلار!

بالاخره پرسپولیس یک پرونده انضباطی شکایتی بین‌المللی را برد تا به‌کار همیشگی طلبکار شود چرا که کمیته حل اختلاف فیفا در پرونده شکایت از یورگن لوکادیا، به سود پرسپولیس رأی داد و بازیکن هلندی و باشگاه چینی به صورت تضامنی محکوم به پرداخت غرامت به پرسپولیس شدند. باشگاه پرسپولیس شدند. در بند یک حکم آمده است که بخشی از شکایت باشگاه

تلاش‌های باشگاه و دفاعیات مطرح شده، سرانجام کمیته حل اختلاف فیفا رأی پرونده شکایت پرسپولیس از یورگن لوکادیا را صادر کرد و پرسپولیس برنده این پرونده شد و بازیکن هلندی و باشگاه چینی به صورت تضامنی محکوم به پرداخت غرامت به باشگاه پرسپولیس شدند. در بند یک حکم آمده است که بخشی از شکایت باشگاه

عنوان خواهان پذیرفته شده است. در بند دو تصریح شده که یورگن لوکادیا محکوم و ملزم به پرداخت ۳۲۴ هزار و ۲۰۰ دلار به عنوان جریمه نقض قرارداد بدون دلیل موجه هستند که باید به حساب باشگاه واریز شود. در بند سه نیز آمده است که خواننده دو یعنی باشگاه چینی کانگزو که لوکادیا هم اکنون در آن توپ می‌زند

به صورت تضامنی، نسبت به پرداخت این مبلغ به باشگاه پرسپولیس، مسئولیت دارد. در بند ۴ عنوان شده است که باشگاه پرسپولیس نمی‌تواند نسبت به خواننده‌ها، خواسته و شکایت دیگری را در ارتباط با موضوع پرونده مطرح نماید. در بند ۵ تصریح شده است؛ مطابق بند ۲۴ از آیین‌نامه تعیین وضعیت بازیکنان فیفا

مبلغ مذکور باید ظرف ۴۵ روز به حساب اعلامی از سوی باشگاه پرسپولیس، واریز شود در غیر این صورت عواقب زیر را برای خواننده‌ها در پی خواهد داشت؛ ۱- خواننده یک (لوکادیا) به مدت ۶ ماه و تا زمان پرداخت مبلغ از فعالیت‌های فوتبالی محروم خواهد بود. ۲- خواننده دو (باشگاه کانگزو) که به صورت تضامنی در پرداخت

این مبلغ مسئولیت دارد به مدت سه پنجره نقل و انتقالاتی پیوسته و تا زمان واریز مبلغ مذکور محروم خواهد بود. ۳- در پایان این مدت ۶ ماه و سه پنجره نقل و انتقالاتی، چنانکه مبلغ به حساب باشگاه پرسپولیس واریز نشده باشد، پرونده برای اخذ تصمیم و تنبیهات بیشتر به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع داده خواهد شد.